z dispozice Objednatele do dispozice Zhotovitele, je lokomotivní depo Veselí nad Lužnicí.

V.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši ceny dle závazné nabídky Zhotovitele
do zadávacího řízení na Část 1 Veřejné zakázky a činí:

cena bez DPH 3 283 135,00 Kč

(slovy: tři miliony dvě stě osmdesát tři tisíc sto třicet pět korun českých bez dph).

DPH 689 458,35 Kč

(slovy: šest set osmdesát devět tisíc čtyři sta padesát osm korun českých třicet pět haléřů).

cena celkem včetně DPH 3 972 593,35 Kč

(slovy: tři miliony devět set sedmdesát dva tisíc pět set devadesát tři korun českých třicet pět haléřů
včetně DPH).

2. Cena díla byla stanovena na základě Položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Cena díla se sjednává v souladu s nabídkou Zhotovitele v zadávacím řízení na Část 1 Veřejné
zakázky jako cena maximální a nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady Zhotovitele spojené